Ultima                                                                         CAI-360. Karta wejść analogowych
06-06-01 www.ultima-automatyka.pl                                       47/2012 v1.1
Automatyka przemysłowa
CAI-360
Karta wejść analogowych 12 U/I
Opis
Moduł CAI-360 przeznaczony jest do pomiaru sygnału
analogowego (0...1V,0/1...5V, 0/2...10V, 0/4..20mA inne

06-06-01 www.ultima-automatyka.pl                                       47/2012 v1.1
Automatyka przemysłowa
Sposób zamawiania
Symbol Opis Numer katalogowy
CAI-360 12 wejść 0/4…20mA Port RS485 Modbus RTU TYP C* 06-06-01-01-0320
CAI-360 12 wejść 0/4…20mA
Port CAN CANopen i RS485 Modbus
RTU
TYP C 06-06-01-01-2368
CAI-360 12 wejść 0…10V  Port RS485 Modbus RTU  TYP C 06-06-01-02-0384
CAI-360 12 wejść 0…10V
Port CAN CANopen i RS485 Modbus
RTU
TYP C 06-06-01-02-2432
CAI-360
8 wejść 0/4…20mA i 4
wejścia 0..10V
Port RS485 Modbus RTU  TYP C 06-06-01-03-0448
CAI-360
8 wej. 0/4..20mA i 4 wej.
0..10V
Protokół CANopen i  RS485 Modbus RTU  TYP C 06-06-01-03-2496
CAI-360
4 wejścia 0/4…20mA i 8
wejść 0..10V
Port RS485 Modbus RTU  TYP C 06-06-01-04-0448
CAI-360
4 wej. 0/4…20mA i 8 wej.
0..10V
Protokół CANopen i RS485 Modbus RTU TYP C 06-06-01-04-2496
CAI-360 12 wejść 0/4…20mA.  Port RS485 Modbus RTU TYP I** 06-06-01-05-0576
CAI-360 12 wejść 0/4…20mA
Port CAN CANopen i RS485 Modbus
RTU
TYP I 06-06-01-05-2624
CAI-360 12 wejść 0…10V  Port RS485 Modbus RTU  TYP I 06-06-01-06-0640
CAI-360 12 wejść 0…10V
Port CAN CANopen i RS485 Modbus
RTU
TYP I 06-06-01-06-2688
CAI-360
8 wejść 0/4…20mA i 4
wejścia 0..10V
Port RS485 Modbus RTU  TYP I 06-06-01-07-0704
CAI-360
8 wej. 0/4..20mA i 4 wej.
0..10V
Protokół CANopen i  RS485 Modbus RTU  TYP I 06-06-01-07-2752
CAI-360
4 wejścia 0/4…20mA i 8
wejść 0..10V
Port RS485 Modbus RTU TYP I 06-06-01-08-0704
CAI-360
4 wej. 0/4…20mA i 8 wej.
0..10V
Protokół CANopen i RS485 Modbus RTU  TYP I 06-06-01-08-2752